- 1-

德阳市司法局
关于2021年下半年德阳市司法行政系统公开考
试录用公务员和面向四川司法警官职业学院司
法行政警察类专业应届毕业生考试录用公务员

体检合格人员名单的公告

2021年下半年德阳市司法行政系统公开考试录用公务员和

面向四川司法警官职业学院司法行政警察类专业应届毕业生考

试录用公务员体检应到4人，实到4人，体检合格3人，孕期缺项

补检、进一步检查及复查事宜另行通知。现将体检合格人员名

单进行公告。

附件：2021年下半年德阳市司法行政系统公开考试录用公务员

和面向四川司法警官职业学院司法行政警察类专业应届毕业生考试

录用公务员体检合格人员名单

德阳市司法局

2022年4月2日

附件：

2021年下半年德阳市司法行政系统公开考试录用公务员和面向四川司法警

官职业学院司法行政警察类专业应届毕业生考试录用公务员

体检合格人员名单

序号 姓名 性别 职位编码 报考单位 报考职位 准考证号 体检结论

1 张醒予 女 31305038 中江县司法局 司法助理员 3051051101204 合格

2 王淋鲸 女 321050001 中江县司法局 司法行政业务（行政执法） 3151051001204 合格

3 周雪丽 女 321050001 中江县司法局 司法行政业务（行政执法） 3151051001427 合格

	德阳市司法局